федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

"Q):_Q:3 __ 2oз

Содержание: О предоставлении уrочненных планов-графиков закупок, товаров, услуг НИУ «МЭИ»

В рамках реализации приказа № 276 от 16.11 .2012 г. «0 планировании и организации
закупок товаров, работ, услуг НИУ «МЭИ» и в связи с утверждением бюджета НИУ «МЭИ»

на 2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям всех структурных подразделений в срок до 11.03.2013 г. предоставить
в отдел централизованного обеспечения хозяйственной деятельности (далее -
ОЦОХД) в бумажном (И-116) и в электронном (UsatovaTM@inpei.л.1) виде

уточненные планы-графики закупок на 2013 г. (приложение 1).
2. Начальнику ОЦОХД Т. М. Усатовой осуществить обобщение предоставленных

уточненных планов-графиков закупок и опубликование в установленном законом

порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по АХР

В. М. IОшкина.

Ректор С. В. Серебрянников

~ --- --- - -----~-. ---------

Приложение №1 к приказу №jj от .tJs: /8.o/,ofj

ФОРМА ПЛАНА-ГРАФИКА

РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ ДЛЯ НУЖД СТРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ НИУ «МЭИ»

Год: 2013

Наименование структурного подразделения:~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-

КБК оквэд окдп Условия контра~--rа Способ Обоснование

N наиме- минимально ед. коли- ориенти- условия график осуществления размещени внесения

заказа нование необходи- изме- чество ровочная финансового процедур закупки я изменений

(N предме- мые требо- рения (объем) начальная обеспечения срок срок
заказа

лота) та кон- вания, (макси- исполнения размещения исполнения

тракта предъяв- мальная) контракта заказа контракта

ляемые к цена (включая (мес., (месяц,

предмету контракта размер год) год)

контракта аванса <*>)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Руководитель

структурного подразделения (подпись) Ф.И.О